
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30.982.633,54 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.450.517,54 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27875366-0C42-4D32-9A50-DFDBE00FD83C. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RÓŻNE ROZLICZENIA

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

       296 314,54

       296 314,54

       200 000,00

       974 035,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    30 982 633,54Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          2 000,00

        21 529,00

        21 529,00

         2 000,00

       221 529,00

       298 314,54

       298 314,54

       995 564,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 15/2023 z dnia 10.02.2023 r.

    30 959 104,54

    30 959 104,54              0,00         23 529,00

853

758

85395

75814

2100

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

       200 000,00

       296 314,54

    18 350 937,54

        10 194,54

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          2 000,00

         2 000,00

        21 529,00

        21 529,00

        23 529,00

       221 529,00

    18 374 466,54

        21 529,00

       298 314,54

        12 194,54

Strona: 1 z 1

10.02.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27875366-0C42-4D32-9A50-DFDBE00FD83C. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 15/2023 z dnia 10.02.2023 r.

    38 426 988,54

Strona: 1 z 1

10.02.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 836 709,54         10 000,00         33 529,00     20 860 238,54

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 984 226,54         10 000,00         10 000,00      4 984 226,54750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 950 024,54              0,00         10 000,00      3 960 024,5475023
Wydatki Bieżące      3 950 024,54              0,00         10 000,00      3 960 024,54

4300 Zakup usług pozostałych        172 943,00              0,00         10 000,00        182 943,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        331 435,00         10 000,00              0,00        321 435,0075095
Wydatki Bieżące        262 555,00         10 000,00              0,00        252 555,00

4300 Zakup usług pozostałych         36 000,00         10 000,00              0,00         26 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 776 519,00              0,00         21 529,00      3 798 048,00801
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        311 320,00              0,00          4 000,00        315 320,0080113
Wydatki Bieżące        311 320,00              0,00          4 000,00        315 320,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy              0,00              0,00          4 000,00          4 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         42 994,00              0,00         17 529,00         60 523,0080195
Wydatki Bieżące         42 994,00              0,00         17 529,00         60 523,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00          4 718,00          4 718,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy              0,00              0,00          3 836,00          3 836,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00          3 500,00          3 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00          3 664,00          3 664,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00          1 468,00          1 468,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

             0,00              0,00            343,00            343,00

RODZINA        513 413,00              0,00          2 000,00        515 413,00855
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 000,00              0,00          2 000,00          4 000,0085595
Wydatki Bieżące          2 000,00              0,00          2 000,00          4 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         1 900,00              0,00          1 900,00          3 800,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           100,00              0,00            100,00            200,00

    38 450 517,54Plan po zmianie:     38 426 988,54         10 000,00         33 529,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27875366-0C42-4D32-9A50-DFDBE00FD83C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

